
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.7 
privind delegarea unor atribuții doamnei Diana Roxana Voitinovici, Director general adjunct în 

cadrul Direcției generale tehnică, urbanism și amenjarea teritoriului 

 

Lupu Mihai, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- referatul nr. 645/10.01.2023  al Direcției generale tehnică, urbanism și amenajarea teritoriului prin 

care se propune emiterea unei dispoziții privind delegarea unor atribuții doamnei Diana Roxana Voitinovici, 

Director general adjunct în cadrul Direcției generale tehnică, urbanism și amenjarea teritoriului ; 

- prevederile art. 191 alin. (7), teza a doua, coroborat cu art.157 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul disp. art.196 alin.(1) lit.b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare 

                                                         

DISPUN: 

 

Art.1.  Se deleagă doamnei Diana Roxana Voitinovici în calitate de Director general adjunct în 

cadrul Direcției generale tehnică, urbanism și amenjarea teritoriului, în perioada 10.01.2023-31.12.2023, 

atribuțiile președintelui  privind semnarea formularelor/documentațiilor necesare înscrierii în Cartea funciară 

cât și în evidențele fiscale, precum și a proceselor verbale de predare-primire a documentațiilor cadastrale și 

a cărților funciare ale imobilelor care aparțin domeniului public sau privat al județului Constanța. 

Art.2. Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare 

pentru comunicare funcționarului public nominalizat, precum și Biroului Informatică pentru publicare și 

informare în Monitorul Oficial Local.  

 

 

                                                                                                                                Constanța 10.01.2023 

 

                                                                                                                                        Contrasemnează, 

                 P R E Ș E D I N T E,                                                                     Secretar General al Județului, 

                       Mihai  Lupu                                                                                             Nesrin Geafar 


